[image: ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА

От   25.09.2017                                                                                                              № 1067

О проведении торгов в форме аукциона и утверждении документации об аукционе на право заключения договоров аренды муниципального имущества Кольчугинского района

В соответствии с Федеральным законом от 28.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы Российской Федерации от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путём проведения торгов в форме конкурса», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Кольчугинского района, утверждённым решением Совета народных депутатов Кольчугинского района от 27.07.2016  № 124/17, руководствуясь Уставом муниципального образования Кольчугинский район, администрация Кольчугинского района  п о с т а н о в л я е т:
1. Провести торги на право заключения договоров аренды следующего имущества, находящегося в муниципальной собственности Кольчугинского района и составляющего казну муниципального образования Кольчугинский район:
1.1. Лот № 1 - нежилого помещения, расположенного по адресу: Владимирская область, Кольчугинский район, ул. Коллективная, д. 43, площадью – 20,4 м2;
1.2. Лот № 2 -  помещения, расположенного по адресу: Владимирская область, г. Кольчугино, ул. Веденеева, д. 4, площадью – 25,2 м2;
1.3. Лот № 3 -  нежилого помещения, расположенного по адресу: Владимирская область, г. Кольчугино, ул. Ульяновская, д. 37, площадью – 28,6 м2;
1.4. Лот № 4 - нежилого помещения, расположенного по адресу: Владимирская область, г. Кольчугино, ул. Коллективная, д. 43,  площадью –  56,1 м2.
2. Разместить  извещение о проведении  аукциона на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru.
3. Определить форму проведения торгов – аукцион открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене.
4. Утвердить документацию об аукционе на право заключения договоров аренды муниципального имущества Кольчугинского района (приложение № 1).
5. Утвердить расчёт стоимости документации об аукционе на право заключения договоров аренды муниципального имущества Кольчугинского района в размере 192 (сто девяносто два) рубля 00 копеек (без учёта НДС) (приложение № 2).
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления муниципальным имуществом Кольчугинского района.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава администрации района                                                            М.Ю. Барашенков

image1.png